〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 3-9

 横浜市立大学  先端医科学研究棟 P201

Tel 045-374-3361   Fax 045-374-3364

Medical
ProteoScope

移転のお知らせ

拝啓 春分の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、このたび、弊社は下記の「横浜金沢ハイテクセンター・テクノコア」に

移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存で

ございますので、今後とも尚一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせを申し上げます

敬具

2021年 3月吉日

株式会社メディカル・プロテオスコープ

代表取締役社長 大滝 義博

業務開始日  2021 年 4 月 5 日 (月) 予定

（3/29-4/2 移転準備のため通常業務はお休みします）

 --------------------新住所------------------------------------

〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1－1－1

横浜金沢ハイテクセンター・テクノコア 1 階 B 号室

  Tel: 045-374-3361      Fax: 045-374-3364 （変更無し）

http://www.medicalproteoscope.com

JR「新杉田駅」、京浜急行「金沢八景駅」よりシーサイドラインに乗換 11～14 分

「産業振興センター駅」下車徒歩 1 分

ﾊｲﾃｸｾﾝﾀｰ･ﾃｸﾉｺｱ https://www.idec.or.jp/shisetsu/kanazawaht/access.php

http://www.medicalproteoscope.com/
https://www.idec.or.jp/shisetsu/kanazawaht/access.php